

政府采购竞争性磋商报价承诺一览表

名称 \ 项目	磋商前基础报价	磋商中第一次报价	磋商中第二次报价 最终报价	备注
人民币小写(单位: 元)	1090900.00			
人民币大写(单位: 元)	最终报价人民币大写:			
供应商承诺接到采购人 服务质量出现问题通知 后响应时间及措施	1、响应时间: 接到采购人服务出现问题通知后, 供应商保证在_1_ 小时内组织人员赶赴现场、进行处理。 供 应 商 如 达 不 到 以 上 承 诺 按 合 同 金 额 的 _3_ % 向 采 购 人 支 付 违 约 金。 2、保证响应时间的措施: 通信联络方式: _王铁增_。 3、其他售后服务承诺。 如磋商小组没有实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款, 磋商前基础报价即为最后报价, 不得变动。			
磋商内容与供应商 所出具的磋商资料 不一致的有关事项 说明:				

供应商 (公章):

法定代表人或授权人签字 (或印鉴):

注: 本表用于政府采购竞争性磋商时记录报价情况。



工程量清单报价表

序号	科目	项目名称	单位	数量 (预估)	单价 (元)	年费用合价 (元)	工作内容
1	日常养护	路面保洁	Km	5	2000	10000	滨渤路G340至河民路段，保持路面卫生，达到河口区所要求的路面卫生标准。
		公路及沿线设施维护	Km	68	900	61200	自行储备融雪剂不低于20吨，及时清除路面障碍物以及积雪、积水、积冰，及时清理路面桥面杂物和桥下垃圾，及时扶正沿线设施，经常对各种桩柱、标志标牌、立面标记等进行清洗擦洗，保持全线路基路面、桥涵、交安及沿线设施等整洁，红绿灯、黄闪灯损坏及时维修；绿化刷白、剪枝、病虫害防治等，符合相关规范要求。
		公路巡查	Km	68	1600	108800	公路巡查，配备巡查车一台，司机1名，人工至少2名，每天至少巡查一遍，雨雪等天气加大巡查频次，发现问题及时处置汇报。安装GPS定位系统或巡查APP系统，并保存巡查记录1年以上，及时填写巡查记录，应紧急路面及中央分隔带两侧根部的清扫、中央分隔带及安全设施的保洁、泄水槽、泄水孔疏通、原油处理、车祸现场处理路肩垃圾清理、歪倒路树扶正、应急坑槽填补、路肩及边坡养护范围内白色污染清理等，根据大中修及改扩建工程的实施情况增减路巡里程。
		路面坑槽挖补	m ²	1000	100	100000	自行储备冷拌料不低于20吨，及时对路面坑槽进行挖补，符合相关规范要求。
2	路面	路缘石调整修复	m ³	10	30	300	符合相关规范要求
		标线补划(热熔)	m ²	4000	28	112000	符合相关规范要求
3	桥涵	经常性检查	次	12	300	3600	每月对全部桥涵至少次，汛期加强检查频率，自配望远镜、水准仪、皮划艇、回弹仪、裂缝观测仪、数码相机、笔记本、强光手电筒等，检查桥涵上下部结构病害及发展情况并记录。

	桥梁伸缩缝维修	m	50	75	3750	符合相关规范要求
4	水毁修复土方外调	m ³	600	36	21600	粒料分层填补，坚实平整，达到规范设计标准要求
	路肩边坡整修	km	55	1180	64900	达到规范设计标准要求
	路肩打草 (6-11月份按5遍计)	遍	5	3000	15000	打草范围：路肩及边坡下1.5米，边沟外1米，要求路肩草不高于15CM。
	边沟清理 (2次)	m	1000	20	20000	雨季前、入冬前各1次，其他时间随时清理，清理边沟尘土、淤泥、杂草，疏通雨水管等。
5	零星用工	人次	200	90	18000	
6	零星机械	台班	30	210	6300	
一年费用合计					545450.00	
两年费用总计					1090900.00	
备注	1. 综合单价包括人工费、机械费、材料费、税金等所完成本项目所必须的一切费用。2. 养护车辆手续齐全，车况良好，第三者保险不低于100万保额，雇佣人工符合国家相关法律法规规定，且购买不低于100万意外伤害保险保额。3. 计量项目以实际发生的工程数量为依据，由采购人确认，检查验收合格后进行计量，根据上级资金拨付情况支付。4. 实际发生的养护工作而报价明细表没包括的结合当地市场和审计协商确定。5. 汛期按照上级应急响应抢险要求组建抢险队伍、车辆、物资。					



供应商公章

法定代表人或授权委托代理人签字（或印鉴）

超王印